Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения

четвёртый созыв
РЕШЕНИЕ
18 ноября .2020                                              № 72
О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества муниципального образования
Ям-Тёсовское сельское поселение

  Рассмотрев обращение главного врача ГБУЗ ЛО «Лужская межрайонная больница» от 13.11.2020 года № 3038-018/1 о передаче в безвозмездное пользование для размещения медицинского пункта помещений в здании Ям-Тёсовского центра культуры и досуга, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом и земельными участками, находящимися в собственности Ям-Тёсовского сельского поселения», утвержденным Решением Совета депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,   Совет депутатов Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
     1.  Передать в безвозмездное пользование ГБУЗ ЛО «Лужская межрайонная больница» нежилые помещения площадью 91,65 кв.м. для размещения медицинского пункта, расположенные в здании дома культуры с кадастровым номером 47:29:0000000:21627, общей площадью 2839,1 кв.м. по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ям-Тёсовское сельское поселение, пос. Приозерный, ул. Центральная, д. 8 а, находящиеся в муниципальной собственности МО «Ям-Тесовское сельское поселение» и принадлежащее на праве оперативного управления муниципальному учреждению  «Ям-Тесовский центр культуры и досуга» на срок функционирования медицинского учреждения.
     2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования                   Ям-Тёсовское сельское поселение в сети «Интернет».
     3.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  Ям-Тёсовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета  депутатов                                                                       Клементьев С.П.